
počet stran: 7

č.j. KRPC-142648/ČJ-2018-0200VO-VZJ
SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená pIk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710

2. Zhotovitel
společnost: DV stav s.r.o.
sídlo: Riegrova 1782/31, České Budějovice, 370 01
zastoupený: Ing. Jiřím Dvořákem
IČO: 28142 551
DIČ: CZ28142551
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2992012379/0800
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 20074

II.
Předmět díla

l. Předmětem díla je ,,Oprava kanalizace před objektem B - areál KŘP Jčk, Plavská
1913/2, České Budějovice" v rozsahu nahrazení starého úseku kanalizace v celkové délce
probíhající podél objektu B včetně výměny Čtyř kontrolních a připojovacích Šachet
a napojení stávajícího připojovacího potrubí.
2. Rozsah prací předmětu díla je blíže specifikován:
> zadávacími technickými podklady objednatele,
> revizní ©ŕávou kanalizace a protokolem z kamerové prohlídky,
> výpisem z katastru nemovitostí a kopií katastrální mapy,
> situací - barevné schéma (M 1:500), situací - kóty (M 1:250) a fotodokumentací,
> prohlídkou místa plnění,

Stránkalj7



t počet stran: 7

č.j. KRPC-142648/ČJ-2018-0200VO-VZJ
> akceptovanou nabídkou zhotovitele, která mimo jiné obsahuje vyplněný krycí list

nabídky a oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, kdy tento soupis tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

3. Předmětem díla dle této smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v předchozích
odstavcích tohoto článku. Provedením díla se rozumí úplné, fimkční a bezvadné provedení
všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a
zařízení nezbytných pro řádné, včasné a kompletní dokončení celého díla, dále provedení
všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je
pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.)
a uvedení všech konstrukcí, povrchů a prostranství do původního stavu včetně oprav
poškozených částí, závěrečného úklidu a očištění spolu s koordinačními a kompletačními
činnostmi celého díla tak, aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu
s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění
díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí.

III.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:
.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle ihned po podpisu SoD.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 30 kalendářních dnů od
zahájení prací, tj. předání staveniště.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v termínu dle dohody, nejpozději však
v den zahájení prací.
4. Místem plnění předmětu díla je areál Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje,
Plavská 1913/2, České Budějovice.
5. Stavební a montážní práce lze provádět pouze v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hodin,
práce mimo tuto vymezenou dobu je nutno projednat v dostatečném předstihu s kontaktní
osobou objednatele ve věcech technických.
6. Veškeré stavební práce budou prováděny za provozu objektu.

IV.
Cena díla

1.Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH [KČ] 479 144,88 KČ

DPH 21% 100 620,00 Kč

Cena díla včetně DPH [KČ] 579 765,00 KČ

Slovy vČetně DPH:

.Ĺ

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

Stránka2j7



r µ'

č.j. KRPC-142648/ČJ-2018-0200VO-VZJ
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. Překročení nebo
ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace díla dojde
daně z přidané hodnoty.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

počet stran: 7

změna nabídkové
ke zMěnám sazeb

V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude fakturována jednou fakturou po převzetí jednotlivých skutečně
provedených prací uvedených ve zjišt'ovacím protokolu odpovědným pracovníkem
objednatele.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 21 kalendářních dnů od obdržení faktury zaslané
ve dvojím vyhotovení na adresu:
Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje, Odbor správy majetku - Oddělení správy
nemovitého majetku, Skupina stavební, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Faktura musí být označena: »KRPC-142648/Čj-2018-0200VO-VZj".
Nebude-li faktura takto označena, nebo nebude-li ve dvojím vyhotovení, je objednatel
oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
3. Faktura musí odpovídat náležitostem v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu
s občanským zákoníkem.
4. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:
> nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy,
> nesprávné náležitosti,
> chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou.
5. Způsob úhrady: převodním příkazem.
Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
6. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně zajištění pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nebo v příčinné souvislosti
s realizací díla nedošlo ke škodám na díle, včetně škod na objektech a pozemcích KŘP jčk
areálu Plavská 1913/2, České Budějovice a na majetku třetích osob. Případné vzniklé škody je
zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
3. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání závazku platnou a účinnou pojistnou
smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy
s pojistnou částkou alespoň ve výši 1 mil. KČ, kterou kdykoliv na požádání v originále
předloží oprávněnému zástupci objednatele k nahlédnutí.
4. Zhotovitel je povinen zabezpečit v průběhu stavby každodenní přítomnost odborného
pracovníka s oprávněním k odbornému vedení stavby (stavbyvedoucí ve smyslu příslušných

Stránka3|7



r"""
počet stran: 7

č.j. KRPC-142648/ČJ-2018-0200VO-VZJ
ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů).- tj.
příslušné autorizační osvědčení.
5. Zhotovitel je povinen přijmout v průběhu realizace díla taková opatření, aby minimalizovd
prašnost a hlučnost prováděných prací a aby zabezpečil vytýčení stávajících podzemních sítí
a zabezpečil vhodným způsobem jejich ochranu při vlastním provádění prací.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že situační výkresy se zákresem podzemních sítí nemusejí
odpovídat aktuálnímu stavu a proto je nutné při provádění výkopových prací postupovat
s nejvyšší opatrností. Zhotovitel si zjistí na svoji zodpovědnost a ve vlastní režii jejich
aktuální průběh a vytýčení ve vztahu k průběhu výkopových prací. Při zjištění nových
skutečností - odlišných od stávajícího zákresu sítí - je neprodleně oznámí odpovědné osobě
objednatele ve věcech technických.
7. Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob pohybujících se v areálu. Před vlastním zahájením prací
bude zhotovitel proškolen bezpečnostním technikem KŘP jčk.
8. Zhotovitel je povinen při realizaci díla zohlednit omezení plynoucí z provozu budov B a H,
kde je nutno umožnit bezpečný přístup osob k jednotlivým vstupům do budov a dále
každodenní zásobování vozidly výdejny stravy (rampa budovy B) a zásobování výdejny
oděvů (budova H).
9. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
10. Před předáním staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli seznam všech
pracovníků, kteří budou stavbu provádět, včetně jejich čísel OP a seznamu vozidel s jejich
registračními značkami (SPZ), která budou oprávněna k vjezdu na místo plnění.
11. Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál. Ostatní
vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude likvidován zhotovitelem na
jeho náklad včetně odvozu a skládkování.
12. Obvod staveniště je rámcově vymezen plochou mezi okolními objekty B, E a H v areálu
KŘP jčk Plavská - parcela č. 3908/1.
13. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla dodržet podmínky zákona č. 88/2016 Sb.,
o zajištění dalších požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel zajistí
v prostorách, kde budou probíhat stavební práce, aby tyto byly označeny a zabezpečeny
v souladu s Nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
14. Zhotovitel oznámí minimálně tři dny předem před zahájením prací objednateli požadavek
na vyklizení parkoviště v prostoru staveniště před objektem B objednateli.

VII.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
2. Objednatel nezajišťuje sociální zařízení staveniště.
3. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých
prostor souvisejících s předmětem díla.
4. Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů
v objektu za úhradu dle skutečné spotřeby.
5. Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

Stránka4j7



počet stran: 7

č.j. KRPC-142648/ČJ-2018-0200VO-VZJ
VIII.

Předání díla
1. Dílo je považováno za dokončené, bude-li převzato objednatelem bez uvedení výhrad,
nedodělků či zjevných vad v protokole z investorského převzetí. Na základě tohoto protokolu
je zhotovitel oprávněn provést závěrečnou fakturaci.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedenéhp díla do 10 kalendářních dnů od výzvy
zhotovitele zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné
lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně zjištěných vad a nedodělků
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu
o převzetí díla.

IX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne
podepsání zápisu o převzetí díla. Záruka na dodaný materiál je stanovena dle záruk výrobců.
2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručení
a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího
řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dnů od jejího řádného
oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

X.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení,
2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši zákonného úroku z neuhrazené fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý
den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má právo objednatel na
smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ, za každý, byt' i započatý den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý, byt'
i započatý den prodlení.

Siránka5|7



počet stran: 7

č.j. KRPC-142648/ČJ-2018-0200VO-VZJ
5. V případě, Že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve 11Ĺůtě
uvedené v článku IX. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ, za
každý, byt' i započatý den prodlení.
6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné straně
s dobou splatnosti 30 kalendářních dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

XI.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotoyitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen
a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované
byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na
základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto zrněn,
doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny
díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

XII.
Ostatní ujednání

l. Zhotovitel je povinen vést stavební deník způsobem dle platných právních předpisů.
Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že se jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
3. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti Škodám, které mohou vzniknout jeho činností na
majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.
5. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanský zákoník.

XIII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

2. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:

Stránka 6|7



Č. j. KRPC-142648/ČJ-2018-0200VO-VZJ
počet stran: 7

č.j. KRPC-142648/ČJ-2018-0200VO-VZJ

XIV.
ZávěreČná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
dnem zveřejnění v registru smluv, přičemž povinným k
objednatel.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

smluvními stranami a je účinná
uveřejnění v registru smluv je

platností originálu, z nichž jeden

příloha Č. l: oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - 8 stran

Objednatel:
v Českých Budějovicí"h ,S,,í.=::::>,

dne

náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

Zhotovitel:
v Českých Budějovicích

l Ť' '2 S 1ng. Jiří Dvor" \
jednatel

Stránka 7|7



I) C". '1 ·'jj: : 'C"QDc— 1Ý2 VO - V?7

ď

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 14/2018 Areál PČR Plavská 2 - oprava kanalizace před objektem B

Zadavatel Krajské red itelství policie jihočeského kraje IČO: 75151511

Lannova tr. 193/26 DIČ: CZ75151511
37074 české Budejovice

Zhotovitel: DV stav s.r.o. IČO: 28142551

Riegrova 1782/31 DIČ: CZ28142551
370 01 České Budějovice

Rozpis ceny Celkem

HSV 450 566,55

" PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 4 300,00

Ostatní náklady . . 24 278,33

Celkem 479 144,88

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 479 144,88 CZK

Základni DPH 21 % 100 620,00 CZK

Zaokrouhlení 0,12 CZK

Cena celkem s DPH 579 765,00 czk

dne

Za objednatele
'"~~-

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

j



u"

; Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %
snlženou DPH DPH

00 Vedlejší a ostatní náklady O 28 578 6 001 34 580 6

01 Položky O 28 578 6 001 34 580 6

01 Areál PČR PIavská 2 - oprava kanaliza O 450 567 94 619 545 186 94

01 Položky O 450 567 94 619 545 186 94

Celkem za stavbu O 479 145 100 620 579 765 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 118 484,00 25

4 Vodorovné konstrukce HSV 5 012,48 1

5 Komunikace HSV 119 454,72 25

8 Trubní vedeni HSV 140 234,00 29

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 13 340,00 3

96 Bourání konstrukcí HSV 5 016,00 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 12 271,41 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 36 753,94 8

VN Vedlejší náklady VN 4 300,00 1

ON Ostatní náklady ON 24 278,33 5

Cena celkem 479 144,88 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

l



S: 14/2018 Areál PČR Plavská 2 - oprava kanalizace před objektem B

O: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: 01 Položky

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

~~m-~ .,,.,, ,,;

Cen.
soustava l Cenová

P.Č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady 4 300,00

1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 800,00 800,00 RTS 17/ 11 lndiv
2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 17/!1 lndiv
3 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 17/ || lndiv

Díl: ON Ostatní náklady 24 278,33
4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 600,00 600,00 RTS 17/ íl lndiv
5 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 850,00 850,00 RTS 17/ !1 lndiv
6 005121Rpol Pořízení fotodokumentace soubor 1,00000 300,00 300,00 Vlastni lndiv
7 21Rpol NepředvIdatelné stavební práce soubor 0,05000 450 566,55 22 528,33 Vlastní indiv

Do této položky se doplní výsledná cena rozpočtu stavební části (objekt 01) bez DPH. Uvážováno 5% z objemu.

Celkem 28 578,33

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

··---"--M



' """*>2.,,,

'"""~.

- . .
S: 14/2018 Areál PČR Plavská 2 - oprava kanalizace před objektem B

O: 01 Areál PČR Plavská 2 - oprava kanalizace před objektem B

R: 01 Položky

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: 1 Zemní práce 118 484,00

1 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, m2 70,40000 198,00 13 939,20 822-1 RTS 17/11 RTS 17/ íl
tloušťka vrstvy 200 mm
v trase výkopu kanalizace : 44,0*1,6

2 113108415R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2
70,4

70,40000 192,00 13 516,80 822-1

v trase výkopu kanalizace : 44*1,6 70,4
3 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 98,56000 162,00 15 966,72 800-1

zapažených j nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

výkop rýh pro kanalizaci : 44*1,6*1,4 98,56
4 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 49,28000 23,50 1 158,08 800-1

zapažených j nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

RTS 17/ íl RTS 17/ íl

RTS 17/ ll RTS 17/ [j

5 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 158,40000 15,00 2 376,00 800-1

RTS 17/ !1 RTS 17/11

RTS 17/ íl RTS 17/11

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,
v trase výkopu kanalizace : 44*1,8*2 158,4

6 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 158,40000
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

7 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m rn3 ) 98,56000
bez naloženi do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

8 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m , m3 98,56000
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
přemístění výkopku na přechodnou deponii : 98,56 98,56

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 ír m3 98,56000

5,00

74,90

63,90

792,00 800-1

7 382,14 800-1

RTS 17/ ll RTS 17/ ll

RTS17/11 RTS17/11

6 297,98 800-1 RTS 17/ íl RTS 17/11

171,00 16 853,76 800-1 RTS 17/il RTS 17/ íl

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5

..



' '~,

' " '¢'1

S: 14/2018 Areál PČR Plavská 2 - oprava kanalizace před objektem B

O: 01 Areál PČR Plavská 2 - oprava kanalizace před objektem B

R: 01 Položky

položkový soupis prací a dodávek

P.č. Číslo položky Název položky
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
odvoz přebytečného výkopku : 98,56

10 167101102R00 Nakládání, skládáni, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
přes 100 m3, z horniny 1 až 4

výkopek k odvozu na skládku : 98,56

MJ m nožství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

98,56
m3 98,56000 86,00 8 476,16 800-1 RTS 17/11 RTS 17/ ll

98,56
11 171201201R00 Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 98,00000 14,90 1 460,20 800-1 RTS 17/ ll RTS 17/11

ornice
12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce O - 22 mm m3 24,64000 694,00 17 100,16 800-1 RTS 17/11 RTS 17/ !1

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a
jakoukoliv míru zhutnění,
obsyp kanalizace pískem : 44*1,6*0,35 24,64

13 181101111ROO Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 70,40000 .19,00 1 337,60 800-1
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

RTS 17/ ll RTS 17/1!

14 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 98,56000 120,00 11 827,20 800-1 RTS 17/ ll RTS 17/11

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 012,48
15 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0"4 mm m3 7,04000 712,00 5 012,48 827-1 RTS 17/11 RTS 17/11

v otevřeném výkopu,
podkladní lože potrubí kanalizace : 44*1,6*0,1

'Díl: 5 Komunikace

16 564791111ROO Podklad z kameniva drceného podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného se zhutněním m3
frakce O - 63 mm
pro zpevněné plochy se zhutněním,
podklad : 44*1,6*0,7

7,04

119 454,72
49,28000 684,00 33 707,52 800-2 RTS 17/11 RTS 17/ [j

49,28
17 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 200 m2 70,40000 154,00 10 841,60 822-1 RTS 17/ íl RTS 17/11

mm
18 565131111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po m2 70,40000 279,00 19 641,60 822-1 RTS 17/ íl RTS 17/ 11

zhutněni 50 mm
s rozprostřením a zhutněním

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5

:



S: 14/2018 Areál PČR Plavská 2 - oprava kanalizace před objektem B

O: 01 Areál PČR Plavská 2 - oprava kanalizace před objektem B

R: 01 Položky

Položkov'ú' soudĺs pracĹ a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
19 577112113R00 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušt'ky 40 mm, m2 70,40000 360,00 25 344,00 822-1 RTS 17/ íl RTS 17/ ll

plochy přes 1000 m2
20 577151123R00 Beton asfaltový s rozprostřen im a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, m2 70,40000 425,00 29 920,00 822-1 RTS 17/11 RTS 17/ j]

plochy přes 1000 m2
Díl: 8 Trubní vedení 140 234,00

21 871373121RT2 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových m 44,00000 1 265,00 55 660,00 827-1 rts 17/11 rts 17/11
D 315 mm, tloušťka stěny 7,7 mm, délky 5000 mm

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,
22 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

do DN 200 mm
vodou nebo vzduchem,

23 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových
zkouškách vodou
do ON 300 mm

vodou nebo vzduchem.

m 44,00000 42,00 , 1 848,00 827-1

úsek 1,00000 2 820,00 2 820,00 827-1

RTS17/1! RTS 17/11

RTS 17/ [j RTS 17/11

24 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 44,00000 11,50 506,00 827-1 RTS 17/11 RTS 17/11
25 89402Rpol D+M Šachta PVC kontrol, D600mm, dl. šácht roury 1,2m, těsnění, tel. adaptér, uliční mříž, litina kus 4,00000 19 850,00 79 400,00 Vlastní lndiv

40t

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 13 340,00
26 919735113ROO Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 rnm m 92,00000 145,00 13 340,00 822-1 RTS 17/11 RTS 17/ ]|

včetně spotřeby vody

Díl: 96 Bourání konstrukcí
27 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),
stávající Kan alizace : 44

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
28 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem t

5 016,00
44,00000 114,00 5 016,00 801-3 RTS 17/ ll RTS 17/11 l

44

12 271,41
223,11657 55,00 12 271,41 827-1 RTS 17/ ll RTS 17/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



""We

S: 14/2018 Areál PČR Plavská 2 - oprava kanalizace před objektem B

O: 01 Areál PČR Plavská 2 - oprava kanalizace před objektem B

R: 01 Položky

položkový soupis prací a dodávek

P.č. Číslo položký Název položký MJ množství
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
Hmotnosti z položek s pooadovými eísly: :
5,12,15,16,17,18,19,20,21,23,27,:
Soueet: : 223,11657 223,11657

cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 753,94
29 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 566,72000 8,50 4 817,12 801-3 RTS 17/ ll RTS 17/ ll
30 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 33,75000 155,00 5 231,25 801-3 RTS 17/!1 RTS 17/1
31 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 23,23000 245,00 5 691,35 801-3 RTS 17/ || RTS 17/ ll
32 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 56,98000 187,00 10 655,26 801-3 RTS 17/11 RTS 17/11

Demontážní hmotnosti z položek s pooadovými eísly: :
1,2,27, :
Soueet: : 56,98000

33 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

Demontážní hmotnosti z položek s pooadovými eísly: :
1,2,27, :
Soueet: : 56,98000

34 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění

s hrubým urovnáním,
Demontážní hmotnosti z položek s pooadovými eísly: :
1,2,27, :
Soueet: : 56,98000

56,98
t 56,98000 165,00 9 401,70 801-3

56,98
t 56,98000 16,80 957,26 800-6

RTS 17/11 RTS 17/11

RTS 17/ ll RTS 17/ ll

56,98

Celkem
jKSO:

801
1 soubor

450 566,55j

Budovy občanské výstavby
svislá nosná konstrukce zděná z cihei,tvárnic, bloků
ostatní stavební akce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5

_=J u



.
S: 14/2018 Areál PČR Plavská 2 - oprava kanalizace před objektem B

O: 01 Areál PČR Plavská 2 - oprava kanalizace před objektem B

R: 01 Položky

položkový soupis prací a dodávek

P.č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 5 z 5


